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blekingeuppfinnare.se är nu uppfinnarverkstaden.se



 
Vad händer nu och lite framåt? 
Sedan förra utgåvan av UV:s Medlemsnytt, har 
sommarvädret påbörjat sin ankomst.


Dessutom har vi jobbat med nya kontaktytor, t. ex. 
Älmhults Ideförening, Svenska Uppfinnare-
Föreningen (SUF), Möllebackens skola i Svängsta, 
NetPort m. fl.

Genom SUF får vi möjlighet till kontakter och 
erfarenhet utbyte med landets 17 övriga 
Uppfinnareföreningar.

Söndagen den 10 september hålls årets 
Svängstadag. Boka dagen med aktiviteter för 
barnen och hela familjen.

Svängstadagen brukar vara välbesökt och jag 
hoppas att de flesta av våra medlemmar besöker 
och deltar i Uppfinnarverkstadens aktiviteter.

Notera att verkstadens öppettider är anpassade 
under sommaren, information om detta kommer 
på hemsidan och Facebook.
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Valberedningen har ordet 

Uppfinnarverkstaden behöver en ny ordförande. 
Ivan, som med stor energi drivit en ”återstart” e;er 
den - i princip – totala nedstängningen i samband med 
Covid, har valt aB avgå. En e;erträdare måste DllsäBas 
senast e;er sommaruppehållet. 

 
 
Vi har allDd varit bortskämda med goda kra;er på 
ordförandeposten, och hoppas aB nästa person kan 
säBa yBerligare fokus på marknadsföring och 
nätverksbildande – PR, helt enkelt! 
Du som är medlem är välkommen aB lämna förslag – 
Du själv – annan medlem – någon som (ännu) inte är 
medlem. Vi är även öppna för fria samtal om Du har 
funderingar inför valet av ny ordf. 
Observera aB valberedningen ännu INTE har talat med 
någon kandidat. När kvalificerade förslag inkommit, 
och dessa godkänt sin kandidatur, så kommer det aB 
kallas Dll extra medlemsmöte. 
Snälla, hjälp oss aB kunna fortsäBa en livakDg förening! 

Veikko 070-223 61 42 och Tomas 0708-336 031

Årsmötet avklarat 

 

 
23 trevliga medlemmar kom till mötet, som började 
med mysigt mingel i verkstan och övergick till 
ordinarie möte i Svängstakvarnens restaurang.  I 
korthet beslutades detta: Ny styrelse utsågs, Ivan 
sitter kvar till sommaren och ett nytt möte utlyses 
för val av ny ordförande. Ny valberedning (som har 
ett svettigt uppdrag att hitta en värdig efterträdare) 
blev också vald.  
Bland övriga frågor diskuterades Wifi och 
strålningsrisker, sedan hölls ett intressant föredrag 
av ungdomar som arbetat med UF-företagande. 
Och lite fika – såklart!

Protokoll kommer att skickas till alla medlemmar.

https://forening.almhult.se/forening/visapublik.aspx?id=%C3%84LM-IDE
https://uppfinnare.se
https://uppfinnare.se
https://www.netport.se


Nya uppfinningar önskas 

 

 
 
Vet du någon som bär på en idé som de 
vill förverkliga men inte kommer 9ll sko:. 
Be dem kontakta oss!  

Full fart i verkstan 

 
Det är mycket roligt att makers-gänget på 
måndagskvällarna är så aktivt - det svetsas,  

 
 
svarvas, hyvlas, sågas, 3d-printas, löds, skapas, 
det byggs, renoveras och repareras och mycket 
mycket mera. Energin flödar och diskussionerna 
är intressanta och många.

Alla medlemmar är välkomna, man får använda 
alla maskiner och verktyg allt utifrån sin 
kompetens, annars finns det säkert någon annan 
som kan hjälpa till.

Det har faktiskt blivit så populärt att vi nu öppnar 
för makers-kväll även torsdagar. Verkstaden är 
redan nu öppen kl. 14-18 och är sedan 
tillgänglig hela kvällen så länge det finns minst 
två trygga medlemmar på plats. 

Välkommen på torsdagkvällar!

Det sägs ibland aJ nöden är 
uppfinningarnas moder 

Kanske inte alltid så allvarligt, men ibland vill 
man täcka för ett behov eller bara underlätta 
tillvaron. Ett alltför vanligt problem när man väl 
uppfunnit sin grej är att ta den till nästa steg så 
fler kan glädjas av den. Ibland stannar idén vid 
att bara hamna ”i byrålådan”. 


Det vill vi ändra på!


Som ett pilotprojekt vill vi samla in och utveckla 
- i första hand - små vardagsuppfinningar och 

matcha dom mot säljare (och ev. tillverkare) i 
form av UF-företag etc. Kanske även en web-
shop kan växa fram…


Kom till oss och visa Din uppfinning helt krav- 
och prestigelöst. Under hela processen äger Du 
såklart Din uppfinning, det finstilta om 
immaterialrätt och sånt jobbar vi fram efter 
behov. Kontakta tomas 0708-336 031 eller 
bastuviken@gmail.com så ses vi!


Exmpel:  Själv har jag ofta ”slarvat bort” 
märkningen på mina sommar- och vinterdäck. 
Så jag ”uppfann” denna lilla pryl. Kanske fler 
som är lika slarviga som jag: 
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UF-företagande i fokus 

     

Den 16 februari var jag och besökte årets UF-
företagares event ”Drakpitch 2023”. Det var ett 
flertal ungdomar från gymnasiet i Karlshamn som 
visade upp sina affärsidéer. Spännande att se alla 
engagerade duktiga ungdomar som kämpar med 
sitt företagande.  

 -Jag pratade med några av dem som ställde ut, 
och de hade intressanta affärsidéer. Köpte några  

 
 
 
saker som de tillverkat; bl.a. en designad 
vattenflaska enligt mina önskemål.

Huvudsyftet är ju att de unga deltagarna blir 
intresserade av företagande. Några ungdomar 
fortsätter driva sitt UF-företag efter skolan, och 
många får upp ögonen för att starta företag som 
en alternativ karriär till anställning efter skolans 
slut. Forskning visar att UF-företagare startar fler 
företag, har färre arbetslöshetsdagar, får högre 
inkomster och oftare blir chefer. Utbildningen 
heter UF-företagande och innebär att 
gymnasieelever startar, driver och avvecklar ett 
UF-företag under ett läsår. 

Om du vill veta mer kolla på https://
ungforetagsamhet.se/  Torsdagen den 16 mars 
gick finalen för hela Blekinge i Brunnsparken 
Ronneby. 


Matts Persson
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Månadens medlem  
är Lennart Lundberg 

  

-Vem är Du, vad sysslar Du med 1ll vardags? 
Till vardags diskar, dammsuger och dammar jag i vår 
lägenhet. Emellanåt spelar jag golf och seglar. Och 
uppfinner lite ibland… 

-Varför är Du med i Uppfinnareverkstaden? 
Jag är med för aB kunna omvandla mina idéer Dll fysiska 
prototyper så aB jag kan testa dom under verkliga 
förhållanden. 

 -Vill Du berä>a lite om vad Du gör inom ramen för 
Uppfinnarverkstaden?                      
Aktuellt är eB projekt som handlar om säkerhet Dll sjöss – 
en prototyp ska testas i en vågbassäng. Jag funderar även på 
aB etablera en e-handel för mina vårdprodukter.  

-Vad tycker Du a> Uppfinnarverkstaden kan göra för a> bli 
mer a>rak1vt för just Dig? Jag tycker aB den är bra nu, det 
finns hjälp och coachning med såväl konstrukDon som 3D-
printning. 

-Vad skulle Du kunna hjälpa andra medlemmar med?  
Jag har en utbildning i entreprenörskap och cerDfikat aB 
leda innovatörer genom processen från Ddig behovsanalys 
Dll såld produkt, samt erfarenhet inom patent och CE-
märkning 

-BeräJa gärna någon liten ”knorr” (eller strapats/
upplevelse). Båtlivet har inspirerat mig Dll flera 
uppfinningar; vid kappseglingar i storm har folk drunknat, 
Estonias livbåtar och räddningsfloBar fungerade dåligt när 
dom väl behövdes. Därför har jag konstruerat en ny sorts 
livbåt som jag hoppas få bygga och få testad. 

-Finns Du på sociala medier?  Nej, men om du menar 
gol\anan eller segelbåten så finns jag där. Till sist: Inga 
idéer är dumma, kom Dll Uppfinnarverkstaden och få 
hjälp aB komma vidare!

Kontaktpersoner för nyhetsbrevet:  
Tomas Karlsson tomas@bastuviken.se  &  Mic Calvert mic@calvert.se

 Öppettider  Facebook  Nästa medlemsinfo kommer i augusti 

https://uppfinnarverkstaden.se
https://www.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Blekinge-Uppfinnareverkstad-645012032221592/
https://ungforetagsamhet.se/
https://ungforetagsamhet.se/

